РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020 № 405-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 11.10.2017 № 2458-п «О проведении
инвентаризации дворовых и общественных
территорий Междуреченского городского округа»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский
городской округ»:

 1. Внести изменение в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 11.10.2017 № 2458-п «О проведении инвентаризации
дворовых и общественных территорий Междуреченского городского округа»
(в редакции от 11.09.2018  № 2214-п):

 1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Отделу информационных технологий организационно-кадрового

управления администрации Междуреченского городского округа
(Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству  Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от 02.03.2020 № 405-п

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ДВОРОВЫХ И

ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Председатель:  заместитель главы Междуреченского городского округа по

городскому хозяйству;

Заместитель председателя: директор Муниципального казенного учреждения

«Управление развитием жилищно- коммунального комплекса»;

Секретарь комиссии:  консультант-советник отдела координации городского

хозяйства администрации Междуреченского городского округа;

Члены комиссии:

Директор Муниципального казенного учреждения «Управление по

благоустройству, транспорту и связи»;

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации

Междуреченского городского округа»;

Начальник отдела координации городского хозяйства администрации

Междуреченского городского округа

Начальник отдела координации
городского хозяйства администрации
Междуреченского городского округа    Е.Г. Кондратьева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ